

DODÁVATEL:
Green-Oasis, s. r. o.
Tallerova 4
81102 Bratislava
Slovensko



Faktúra 20181101

IČO: 46658793
DIČ: 2023511545
IČ DPH: SK2023511545
OR OS Bratislava I

ODBERATEL:

Sociálna poisťovňa

29. augusta 8 a 10
81363 Bratislava-Staré Mesto
Slovensko

VÚB, a. s. : 3097791059/0200
IBAN: SK17 0200 0000 0030 9779 1059
Variabilný symbol: 20181101
Konštantný symbol: 0308

IČO: 30807484
DIČ: 2020592332

Dátum vystavenia: 06.11.2018
Dátum dodania: 06.11.2018
Dátum splatnosti: 04.12.2018

Na základe objednávky č. 107-0495/2018 zo dňa 08.10.2018 Vám faktúrujeme parkové úpravy pred budovou Sociálnej poisťovne, pobočky Dunajská Streda:

Názov a popis položky	Počet	Jednotka	Jedn. cena bez DPH	DPH	Jedn. cena s DPH	Celkom s DPH
Herbicíd Roundup Biaktiv	1	ks	25,00 €	20%	30,00 €	30,00 €
Postrek herbicídom	200	m2	0,13 €	20%	0,156 €	31,20 €
Odstránenie ruderálneho porastu, koreňových systémov	1	súbor	240,00 €	20%	288,00 €	288,00 €
Odvoz odstráneného porastu okrasných drevín a uloženie na skládku	1	súbor	120,00 €	20%	144,00 €	144,00 €
zarovnanie a príprava podkladu pre výsadbu	1	súbor	100,00 €	20%	120,00 €	120,00 €
Photinia Red Robin K100	1	ks.	55,00 €	20%	66,00 €	66,00 €
Thuja orientalis Aurea nana 50/60	3	ks.	9,50 €	20%	11,40 €	34,20 €
Picea a bies Inversa 125/150	1	ks.	39,00 €	20%	46,80 €	46,80 €
Prunus laurocerasus Novita 30/40	12	ks.	6,00 €	20%	7,20 €	86,40 €
Tsuga canadensis 30/40	15	ks.	11,00 €	20%	13,20 €	198,00 €
Lavandula angustifolia	25	ks.	2,60 €	20%	3,12 €	78,00 €
Picea pungens Glauca Globosa 50/60	1	ks.	36,00 €	20%	43,20 €	43,20 €
Chamaecyparis lawsoniana Globus 50/60	5	ks.	9,00 €	20%	10,80 €	54,00 €
Thuja orientalis Danica 20/30	12	ks.	5,00 €	20%	6,00 €	72,00 €
Substrát kyslý na konifery	10	ks.	5,00 €	20%	6,00 €	60,00 €
Výsadba drevín	1	súbor	113,00 €	20%	135,60 €	135,60 €
Netkaná textília	200	m2	0,30 €	20%	0,36 €	72,00 €
Položenie netkanej textílie	200	m2	0,50 €	20%	0,60 €	120,00 €
Kamenná kôra	1	súbor	140,00 €	20%	168,00 €	168,00 €
Rozvrstvenie kamennej kôry	1	súbor	45,00 €	20%	54,00 €	54,00 €

Poznámka:

by square



IBAN
SK17 0200 0000 0030 9779 1059

	Základ DPH	Výška DPH
DPH 20%	1 584,50 €	316,90 €

Celková suma: 1 901,40 €

Podpis a pečiatka:

Green - Oasis, s.r.o.
Tallerova 4, 811 02 Bratislava
IČO: 46658793 / DIČ: 2023511545

Variabilný symbol
20181101

Dátum splatnosti
04.12.2018

Suma na úhradu
1 901,40 €